בשים לב לנסיבות המיוחדות העומדות בבסיס צו הבאה זה, ראוי שהמשטרה תנהג ברגישות המבקשת ותביאו לדין ללא פגיעה בכבודו.

המזכירות תנפיק צו הבאה וציין בו במפורש את השורות המוגשות לעיל.

המאשימה תביא אף היא לידיעת המשטרה החלטה זו.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.